Certifico narrativamente para efeitos de publicação, que nesta Conservatória a meu cargo, se encontra exarado um registo de Aumento de 
Capital e Divisão de Quotas, da sociedade denominada “BOUTIQUE HOTEL BLUE SKY, SOCIEDADE POR QUOTAS” com sede em Tarrafal, 
freguesia de Santo Amaro Abade, concelho do Tarrafal, com o capital social de 250.000$00 (Duzentos e cinquenta mil escudos), matriculada na 
Conservatória do Registo Comercial do Tarrafal, sob o número 280880405/4593320190518.

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 2.500.000$00 (Dois milhões, quinhentos mil escudos), totalmente subscrito e realizado em 
dinheiro, correspondente a soma das quotas dos sócios. 

-DIVISÃO DE QUOTAS: 

-ARTIGOS ALTERADOS: 4º.

-TERMOS DE ALTERAÇÃO: 

-CAPITAL SOCIAL: 2.500.000$00 $00 

-SÓCIOS E QUOTAS: 

-QUOTA: 2.400.000$00.